



יום תפילת רבים שבוע החמ"ד תשע"ו

תפילות תלמידי החמ"ד לגאולת עם ישראל וחיזוק כוחות הביטחון

אישן המות. פן יאמר איבי יכלתיו צרי יגילו כי אמוט. ואני
בחסדך בטחתי יגל לפי בישועתך אשירה לה' כי גמל עלי:

פרק כ':

למנצח מזמור לדוד. יענך ה' ביום צרה ישגבך שם א-
להי יעקב. ישלח עזרך מקדש ומציון יסעדך. יזכר כל
מנחתך ועולתך ידשנה סלה. יתן לך כלבבך וכל עצתך
ימלא. נרננה בישועתך ובשם א-להינו נדגל ימלא ה' כל
משאלותיך. עתה ידעתי כי הושיע ה' משיחו יענהו משמי
קדשו בגברות ישע ימינו. אלה ברכב ואלה בסוסים
ואנחנו בשם ה' אלהינו נזכיר. המה כרעו ונפלו ואנחנו
קמנו ונתעודד. ה' הושיעה המלך יעננו ביום קראנו.

פרק קמב

משפיל לדוד בהיותו במערה תפלה: קולי אל-יהודה
אזעק קולי אל-יהודה אתחנן: אשפך לפניו שיחי צרתי
לפניו אגיד: בהתעטר עלי רוחי ואתה ידעת ונתיבתי בארץ
זו אהלך טמנו פח לי: הביט ימין וראה ואין לי מפיר אבד
מוס ממני אין דורש לנפשי: זעקתי אליך יהודה אמרתי
אתה מחסי חלקי בארץ החיים: הקשיבה אל-רונתי כי
דלותי מאד הצילני מרדפי כי אמצו ממני: הוציאה ממסגר
נפשי להודות את-שמך בי יכתרו צדיקים כי תגמל עלי:

תקיעת שופר, פתיחת ארון הקודש וקבלת מצוות "ואהבת"

הריני מקבל על עצמי מצוות עשה של ואהבת לרעך כמוך
והריני אוהב את כל אחד מבני ישראל כנפשי ומאוד.

כל אחדי יניח ידיו על ראשו של חברו ויברך:

"מי שברך אבותינו הקדושים והטהורים, אברהם יצחק
ויעקב, משה ואהרון, דוד ושלמה הוא יברך את חברי
(מברכים אחד את השני) "

קבלת עול מלכות שמים

אומרים כל אחד מהפסוקים הבאים פעמיים:

אָנָּה ה' הוֹשִׁיעָה נָּא; אָנָּה ה' הַצְּלִיחָה נָּא.

ה' מֶלֶךְ, ה' מֶלֶךְ, ה' יִמְלֹךְ לְעוֹלָם וָעֶד.

ה' הוּא הָאֱלֹהִים.

ופעם אחת:

שְׁמַע יִשְׂרָאֵל ה' אֱלֹהֵינוּ ה' אֶחָד.

"תהא השעה הזאת שעת רחמים ועת רצון מלפניך"

פרק קכ"א:

שיר למעלות אשא עיני אל ההרים מאין יבא עזרי. עזרי
מעם ה' עשה שמים וארץ. אל יתן למוט רגלך אל ינום
שמך. הנה לא ינום ולא ישן שומר ישראל. ה' שמך ה'
צלך על יד ימינה. יומם השמש לא יפכה וירח בלילה. ה'
ישמך מכל רע ישמר אתנפשך. ה' ישמר צאתך ובואך
מעתה ועד-עולם

פרק ק"ל:

שיר המעלות ממעמקים קראתיך ה'. א-דני שמעה בקולי
תהינה אזניך קשבות לקול תחנוני. אם עונות תשמר-יה
א-דני מי יעמד. כי עמך הסליחה למען תנרא. קייתי ה'
קונית נפשי ולדברו הוחלתי. נפשי לא-דני משמרים לבקר
שמרים לבקרה יחל ישראל אל ה' כי עם ה' החסד והרבה
עמו כדוות. והוא יפדה את ישראל מכל עונותיו.

פרק י"ג:

למנצח מזמור לדוד. עד אנה ה' תשכחני נצח עד אנה תסתיר
את פניך ממני: עד אנה אשית עצות בנפשי יגון בלבבי יומם
עד אנה ירום איבי עלי. הביטה עניי ה' א-להי האירה עיני פן

תפילה לשלום המדינה

אבינו שבשמים, צור ישראל וגואלו, ברוך את מדינת ישראל, ראשית צמיחת גאולתנו. הגן עליה באברת חסדך, ופרש עליה סכת שלומך, ושלח אורך ואמתך לראשיה, שריה ויועציה, ותקנם בעצה טובה מלפניך. חזק את ידי מגני ארץ קדשנו, והנחילם אלהינו ישועה ועטרת נצחון ותעטרים, ונתת שלום בארץ, ושמחת עולם ליושביה.

ואת אחינו כל בית ישראל, פקד נא בכל ארצות פזוניהם, ותולכים מהרה קוממיות לציון עירך ולירושלים משכן שמך, ככתוב בתורת משה עבדך (דברים ל, ד-ו): "אם יהיה נדחך בקצה השמים, משם יקבצך יי אלהיך ומשם יקחך. והביאך יי אלהיך אל הארץ אשר ירשו אבותיך וירשתה, והיטבך והרבך מאבותיך. ומל יי אלהיך את לבבך ואת לבב זרעך, לאהבה את יי אלהיך בכל לבבך ובכל נפשך, למען חייתך". ויחד לבבנו לאהבה וליראה את שמך, ולשמר את כל דברי תורתך, ושלח לנו מהרה בן דוד משיח צדקך, לפדות מחפי קץ ישועתך. הופע בהדר גאון עזך על כל יושבי תבל ארצה, ויאמר כל אשר נשמה באפו: "יי אלהי ישראל מלך, ומלכותו בכל משלה!"
אמן סלה.

מי שברך לכל הפצועים

מי שברך אבותינו אברהם יצחק ויעקב משה ואהרן דוד ושלמה הוא יברך וירפא את נפגעי ופצועי פעולות האיבה והטרור, הקדוש ברוך הוא ימלא רחמים עליהם להחלימם ולרפאם ולהחזיקם ולהחיותם, וישלח להם מהרה רפואה שלמה מן השמים לרמ"ח אבריהם ושס"ה גידיהם בתוך שאר חולי ישראל, רפואת הנפש ורפואת הגוף, השתא בעגלא ובזמן קריב.
ונאמר אמן:

תפילה לשלום חיילי צה"ל

מי שברך אבותינו אברהם יצחק ויעקב, הוא יברך את חיילי צבא ההגנה לישראל ואנשי כחות הבטחון, העומדים על משמר ארצנו וערי אלהינו, מגבול הלבנון ועד מדבר מצרים, ומן הים הגדול עד לבוא הערבה, בייבשה באויר ובמים יתן יי את אויבינו הקמים עלינו ונגפים לכניהם! הקדוש ברוך הוא ישמר ויציל את חיילינו מכל צרה וצוקה, ומכל נגע ומחלה, וישלח ברכה והצלחה בכל מעשה ידיהם. ידבר שוואינו תחתיהם, ויעטרים בכתר ישועה ובעטרת נצחון. ויקים בהם הכתוב (דברים כד,): "כי יי אלהיכם ההלך עמכם, להלחם לכם עם אויביכם להושיע אתכם".
ונאמר: "אמן".

"אחינו כל בית ישראל"

אחינו כל בית ישראל, הנתונים בצרה ובשביה, העומדים בין בים ובין בייבשה, המקום ירחם עליהם, ויוציאם מצרה לרוחה, ומאפלה לאורה, ומשעבוד לגאולה, השתא בעגלא ובזמן קריב.

"שיבנה בית המקדש במהרה בימינו, אמן"

